ITÁÇÃO PROCESSO LEGISLAI

PROPOSIÇÃO : REQ. 053/2019
SITUAÇAO: REQUERIMENTO NÃO

DELIBERADO MANTENDO SOMENTE A

APRESENTAÇÃO E A SUA NUMERAÇÃO.

OBS. PROJETO DE LEI QUE TRATA FOI

REJEITADO E O REQUERIMENTO FEITO ANTES
DE DELIBERAR.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(d,ems.pr.gov.br  Site: www.ems.nr.gm.br

REQUERIMENTO N° 053/2019

Sarandi, 18 de Março de 2019.

O Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, depois de ouvido o Soberano
Plenário, a DISPENSA DE INTERSTICIO DE TERCEIRA DISCUSSÃO e
VOTAÇÃO, do Projeto de Lei n° 2769/2018, de Autoria do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, que Autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar a cobrança de
contribuição de melhoria em decorrência de execução de pavimentação asfáltica na Rua
Francisco de Almeida. Tendo em vista que nesta data o aludido Projeto de Lei, teve sua
aprovação em Segunda Discussão e Votação, não necessitando, portanto de maiores
discussões.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adércio Marques da Silva.

re4,01-2
Gilberto Messias de Pinas

Vereador-Autor
ver.gil@,cms.pr.gov.br

	00000001